
KIVONAT  
 

MÁNFA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

12/2021. (III.16.) sz. határozata 

 
9/2021. (III.1.) sz. határozat módosításáról 

 

A 27/2021. (I.29.) Korm.rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörben – a Mánfa Község 

Önkormányzat Képviselő-testületének szervezetét és működését érintő veszélyhelyzeti 

szabályozásról szóló 9/2020. (XI. 5.) önkormányzati rendelet 4. §-ának megfelelően – a 

Képviselő-testület tagjaival egyeztetve, Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom: 

Mánfa Község Önkormányzata 9/2021. (III.1.) sz. határozata az alábbiak szerint módosul: 

1. Mánfa Község Önkormányzata tudomásul veszi, hogy a hosszabb időtartamú 

közfoglalkoztatási programja 2021.03.01-2022.02.28-ig tart. A 2021.évi „ a 2021. évi 

személyi jellegű juttatás és járulék 20%-nak megfelelő ” önerőt a 2021. évi költségvetés 

I. fordulójában jóváhagyott közmunka önerő tartalék terhére 2.188.983 Ft összegben 

biztosítja. 

2. Mánfa Község Önkormányzata a 2022. évi személyi jellegű juttatás és járulék kiadások 

20%-ának megfelelő önerőt 659.430 Ft összegben a 2022. évi költségvetés terhére 

biztosítja. 

3. Utasítja a jegyzőt, hogy a 2021.évi önerő soron következő költségvetési rendelet 

módosításkor történő átvezetéséről gondoskodjon. 

4. Utasítja a jegyzőt, hogy a 2022. évi önerőt a 2022. évi költségvetési rendelet 

összeállítása során szerepeltesse.   

Határidő: értelem szerint 

Felelős: Takács Zsolt polgármester 

 

 

Mánfa, 2021. március 16. 

 

 

 

         Takács Zsolt 

           polgármester 

 

 

 


